第１号様式その２（第６条関係）
年　　月　　日

善通寺市長　様

＜法人＞登記所在地：〒　　－
　　　　名　　　称：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名：　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：（　　　）　　－
＜個人＞住民票住所：〒　　－
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名：　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：（　　　）　　－

善通寺市中小企業振興支援事業補助金交付申請書

善通寺市中小企業振興支援事業補助金交付要綱第６条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて次のとおり申請します。
なお、所得、課税状況その他補助金の交付決定に必要な事項を善通寺市が官公署、関係に調査
し、報告を求めることに同意します。

	１　補助申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	２　事業区分
	８　店舗等リフォーム

	３　添付書類
	⑴　事業計画書（事業区分による）
⑵　収支予算書
⑶　本市で事業を実施していることが分かる資料（登記簿謄本や営業許可証
の写し等）
⑷　直近の決算書又は確定申告書の写し
⑸　市税等の滞納のない証明書
⑹　事業内容が分かる資料（事業の見積書等）※市内業者
⑺　補助対象要件に関する確認事項承諾書、同意書、誓約書
⑻　固定資産課税台帳の写し
⑼　事業の実施箇所を示す工事計画図面
⑽　店舗等の位置図
⑾　工事写真（着手前）
⑿　賃貸借契約書の写し及び工事等同意書（申請者が対象店舗等の所有者で
ない場合のみ必要）
⒀　その他市長が必要と認める資料